
T
platné ke dni: 27.5.2025, 21:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám, že jste zavítaly na moje stránky a přeji Vám příjemné nakupování.
 Než si u mě objednáte, seznamte se, prosím, s podmínkami prodeje.

 OBJEDNÁVKA
 Při objednávce mi prosím napište Vaši adresu, na kterou mám zboží odeslat.
 Odpovím nejrychleji jak to jde, obvykle do 24 hodin. Může se stát, že mejlík nedorazí, v tom případě mě prosím kontaktujte
znovu, buď přes vzkazy na MMB nebo telefonicky ( 777878258)
 Zboží rezervuji pouze vážnému zájemci 7 dní, ale samozřejmě záleží i na dohodě.
 Zboží odesílám obvykle ihned po připsání platby na účet. Budu moc ráda, když se mi po doručení balíčku ozvete, zda jste
spokojeny a přidáte malé hodnocení, ráda to udělám i já pro Vás.

 PLATBY A CENY POŠTOVNÉHO
 - platbu proveďte předem na účet, číslo účtu je 1093915123/0800
 - do zprávy pro příjemce mi prosím napište Vaše příjmení
 - poštovné si počítám 50,- Kč /doporučeně/
 - pokud se jedná o větší balíček, tak 100,- až 150,- Kč
 - zboží po dohodě odešlu i na dobírku

 Děkuji Táňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

